Wreszcie stowarzyszeni na wyborach
znajdować się mogą w mundurach, lub przyzwoitćm ubraniu
cywilnćm, sami zaś prezydujący na zebraniach, jak równie
członkowie dyrekcyi szczegółowój, pierwsi ciągle, drudzy przy
odczytaniu sprawozdania, powinni być w mundurach. War
szawa dnia 18 (30) kwietnia 1864 r. Prezes, rzeczywisty
radzca stanu Trzetrzewiński. ZapisarzaM.Popławski.‘

— Tutejszy- korespondent pisze dnia 3 maja do Oj
czyzny:

Przesyłam wam kilka szczegółów z obchodu uroczystości
moskiewskich w Warszawie: drobne to są rzeczy, ale charakte
ryzują dobrze pretensye Moskali, którym się zdaje, że można
terroryzmem zaprowadzić trwały stan w kraju.